
Weekend w Toruniu 

 

Podobnie jak w całej Polsce również w Toruniu ten weekend przebiegnie
pod znakiem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy i 21. finału. Będzie
m.in. wielka ściskawa, licytacje, Orkiestrowa Rowerowa Masa Krytyczna i
oczywiście światełko do nieba.

PIĄTEK, 11 STYCZNIA 2013

Jestem...Doświadczam...Tworzę, godz. 11.00, Urząd Marszałkowski
Wystawa jest podsumowaniem projektów: "Klub Integracji Społecznej-
(Nie)pełnosprawni w kulturze" realizowanym przez "Jestem" Stowarzyszenie Pomocy
Dzieciom Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia w Toruniu. Grupa
prowadzona przez Joannę Mikulską spotykała się przez 8 miesięcy i poznawała tajniki
fotografii. Poza zajęciami teoretycznymi zajęcia praktyczne o następującej tematyce:
fotografia portretowa studyjna, fotografia portretowa plenerowa, fotografia
kreacyjna (abstrakcyjna i surrealistyczna), fotografia przyrodnicza i krajobrazowa,
fotografia nocna, plastyczne środki wizualne, fotografia architektury Torunia i
panorama Torunia. Ponadto zaprezentowane zostaną prace fotografa Mikołaja

https://torun.pl/pl/aktualnosc/weekend-w-toruniu-440
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/kopernik_wosp_2013.jpg


Kurasa, który towarzyszył uczestnikom podczas realizacji  projektu pt. "KIS-
Teatralne Działania Osób Niepełnosprawnych i Uzależnionych". Wystawa czynna do
31.01. Wstęp wolny.

Wykład otwarty Leszka Balcerowicza, godz. 12.00, Aula UMK
Prof. Leszek Balcerowicz, Przewodniczący Rady Forum Obywatelskiego Rozwoju,
wygłosi wykład otwarty pt. "Odkrywając wolność". Seria wykładów Leszka
Balcerowicza towarzyszy promocji najnowszej książki, która powstała dzięki
staraniom Forum Obywatelskiego Rozwoju. Książka "Odkrywając wolność przeciw
zniewoleniu umysłów" to pierwszy tak obszerny wybór tekstów, które w znakomitej
większości nigdy nie zostały przetłumaczone na język polski. Znajdują się w niej
teksty najlepszych myślicieli wolnościowych: od postaci natychmiast z wolnością się
kojarzących, jak F. von Hayek, czy L. von Mises, aż po wielkich literatów, jak M.
Vargas Llosa, opatrzone wstępem prof. Balcerowicza. Podczas wykładu będzie
można kupić książkę i zdobyć dedykację prof. Balcerowicza.

Justyna Rebelka-Czapiewska – wystawa, godz. 18.00, Galeria Na Piętrze
Na wystawie pokazane zostaną prace malarskie pt. "Kobstelacje". Wstęp wolny

Koncert Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej z uczniami ZSM, godz. 18.00,
Sala Koncertowa Zespołu Szkół Muzycznych
Koncert z najlepszymi uczniami ZSM w Toruniu stanowi doskonałą możliwość by
uzdolnieni i wyróżniający się młodzi toruńscy artyści obyli się z większą estradą,
zdobywając szlify pod kierunkiem jednego z najlepszych dyrygentów w Polsce -
Maestro Mirosława Jacka Błaszczyka. Uczniowie Zespołu Szkół Muzycznych im.
Karola Szymanowskiego w Toruniu, wyłonieni w trakcie przesłuchań, będą mieli
okazję zaprezentować się w repertuarze specjalnie przygotowanym na tę okazję.
Bilety: 30/20 zł

Winter Bounce - Dancehall Contest, godz. 17.30, Klub NRD
Gorący i energiczny jamajski klimat. Tego dnia zawitają tancerki i tancerze dancehall
z całej Polski, by wziąć udział w ogólnopolskich zawodach tańca dancehall.
Doświadczone Jury po 5 rundach wyłoni najlepszą bądź najlepszego tancerza
wieczoru oraz Slow Wine Queen. Po zawodach odbędzie się gorące After Party.
Wejście: 10 zł

Stanisław Bałdyga, Barbara Sosnowska–Bałdyga – Dialog; Karolina Komasa



- Obiekty do wchodzenia – odsłona II, godz. 18.00, Galeria Wozownia
Zarówno Barbara Sosnowska-Bałdyga, jak i Stanisław Bałdyga są absolwentami
toruńskiego Otwarcie wystaw, które czynne będą do 27.01. Na wernisaż wstęp
wolny, później płatny

Pokaz filmu "To Tylko Zwierzęta", godz. 18.00, Dom Muz, ul. Podmurna 1/3
Pierwszy film dokumentalny dotyczący praw zwierząt z punktu widzenia
antygatunkowistycznego. "W jaki sposób uprzedmiotowienie zwierząt odbija się na
relacjach międzyludzkich? Jeżeli odpowiedzią jest, że to tylko zwierzęta, kim więc
jest człowiek?". – Wielu ludzi nie ma pojęcia, co dzieje się w Polsce ze zwierzętami –
mówi Łukasz Musiał, reżyser filmu. – Uświadamiamy im, jak wygląda transport czy
hodowla na futra. Nie będziemy jednak przez godzinę oglądać zwierząt uwięzionych
w klatkach. Pokazujemy też, jak można zmienić ich sytuację. Po projekcji debata.
Wstęp wolny

Projekt Focus Poland: Take 5, godz. 19.00, Centrum Sztuki Współczesnej
Artyści: Oskar Dawicki, Jacek Malinowski, Agnieszka Polska, Aleksandra Waliszewska,
Honza Zamojski. Wystawa Take 5, mająca odzwierciedlać żywotność i różnorodność
polskiej sceny artystycznej, oferuje także osobisty wgląd w szczególną sferę
społeczeństwa uchwyconego w momencie dynamicznego rozwoju. Take 5 będzie
prezentować zarówno prace już wcześniej istniejące, jak stworzone specjalnie na
potrzeby wystawy. Wystawa czynna do 17.03. Na wernisaż wstęp wolny, później
płatny

CeZik & KlejNuty, godz.:20.00, Dwór Artusa
CeZik to postać niebanalna. Wokalista, gitarzysta, kompozytor rozrywkowy,
uczestnik wielu projektów muzycznych. Znany szerszej publiczności zwłaszcza z
piosenek wyśpiewywanych od tyłu. W Dworze Artusa wysłuchamy koncertu
zatytułowanego Kameralny Akt Solowy, podczas którego artysta zaprezentuje
utwory wykorzystując gitarę, komputer, mikrofon i oczywiście ocean możliwości
własnego głosu. Bilety: 25 zł normalny, 20 zł ulgowy

SOBOTA, 12 STYCZNIA 2013

Teatr Frajda: "Łza ziemi", godz. 11.00, Dom Muz, ul. Poznańska 52



Teatralny poranek dla dzieci. Będąca u kresu sił Królowa Ziemia płacze nad swoim
losem. Słyszy ją jedynie jej własna Łza. Łezka postanawia ratować Królową. W tym
celu biegnie przez świat i uczy ludzi jak powinni dbać o naszą planetę. Śmieszna
Łezka łatwo przekonuje spotkanych bohaterów by zostali obrońcami Królowej. Jeśli
uroczyście obiecacie ratować Królową, Łezka pasuje Was na Ekodamy i Ekorycerzy i
razem zaśpiewamy: …czasem w bardzo łatwy sposób można bardzo wiele zmienić,
dbajmy więc o naszą Ziemię Ziemia będzie się zielenić. Wstęp: 7 zł

Czas Dla Nas - Cykl koncertów rodzinnych, godz. 16.00 i 17.00, Dwór Artusa
„Marsz ołowianych żołnierzyków”- spotkanie z muzyką rosyjską. Piotr Czajkowski,
Modest Musorgski, Sergiusz Prokofiew, Aleksander Borodin to tylko niektóre
nazwiska rosyjskich kompozytorów, których utwory zabrzmią podczas tego
spotkania. Sygnał do rozpoczęcia koncertu da trąbka, a do zabawy przy muzyce 
poprowadzą nas ołowiane żołnierzyki. Bilety: 20 zł dorośli, 5 zł dzieci

NIEDZIELA, 13 STYCZNIA 2013

21. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
Rynek Staromiejski:
10.00-13.00 Blok dziecięcy
13.00-13.20 Taniec Irlandzki AVALON
13.20-13.40 licytacje
13.40-14.00 Pokaz Straży Pożarnej
14.00-14.45 Ściskawa
14.45-15.15 Easthorn
15.15-15.25 licytacje
15.25-15.55 MGM  
15.55-16.10 licytacje
16.10-16.55 Butelka
16.55-17.15 licytacje
17.15-17.35 Pokaz musztry wojskowej - orkiestra
17.35-17.45 licytacje  
17.45-18.15 The Moll
18.15-18.30 Licytacje   
18.30-19.40 Lombard
19.40-20.00 Główne licytacje - przemowy



20.00-20.15 ŚWIATEŁKO DO NIEBA
20.15-21.30 Blues Station
Rynek Nowomiejski:
Ekspozycja pojazdów wojskowych
godz. 12.00 Rowerowa Masa Krytyczna
Dla uczestników przejazdu przygotowano gadżety, które będzie można wylicytować
przed startem Masy. Zysk w całości zostanie przeznaczony na WOŚP. Trasa
przejazdu liczyć będzie około 11 km i przebiegać ulicami: Bulwar Filadelfijski, Aleja
Jana Pawła II, Czerwona Droga, PCK, Legionów, Wybickiego, Żwirki i Wigury,
Grudziądzka, Dąbrowskiego, Szumana i Wałami gen. Sikorskiego. Meta tradycyjnie
na Rynku Staromiejskim.
Przejazd odbędzie się bez względu na warunki pogodowe.
Toruń Plaza:
Konkursy, licytacje, licytacja małego fiata, pokazy jazdy gokartów i możliwość jazdy
dla wszystkich, zabawy z pojazdami zdalnie sterowanymi, zawody dla dzieci o
najtwardszego strażaka (dzieci przebieramy w specjalne stroje straży i mają do
pokonania ciekawy tor przeszkód), plastyczne zabawy dla dzieci, samochód BMW do
malowania i strojenia przez dzieci, koncert zespołu coverowego The Mol, zawody
służb mundurowych w „Fight Gone Bad”, do wylicytowania samochód Toyota z
pełnym bakiem na weekend
Jordanki – MotoOrkiestra:
Największą atrakcją będą przejażdżki z zawodowymi kierowcami. Zaproszenie do
wspólnej zabawy przyjął Łukasz Kabaciński, tegoroczny mistrz Polski w rallycrossie.
Do Torunia przyjedzie 450-konnym Mitsubishi Lancerem Evo IX, którym w tym roku
zdobył również wicemistrzostwo Europy Strefy Centralnej, wicemistrzostwo Czech
oraz tytuł II wicemistrza Austrii. Swój udział ponownie zapowiedział Marcin Wicik.
Utytułowany rallycrossowiec przyjedzie pierwszym na świecie Fordem Transitem
zbudowanym do driftingu. Auto napędzane jest potężnym, 400-konnym silnikiem V8
zapożyczonym z BMW i potrafi zrobić wspaniałe show. Na Jordankach nie zabraknie
też bardziej popularnych rajdówek i driftowozów. Być może zobaczymy też crossowe
motocykle oraz quady. Na Jordankach pojawi się też ponad 200-konna Skoda Felicia
KitCar w barwach Taxlasu, którą  kiedyś mogliśmy oglądać na rallycrossowym torze
przy ulicy Bielańskiej 66. Na każdego uczestnika, który zasiądzie na prawym fotelu
wybranego auta sportowego lub skorzysta z innych atrakcji, będą czekały nagrody i
pamiątki. Toyota Bednarscy przekaże "weekend z nową Toyotą Auris", Szkoła Jazdy
"Rajder" kurs na prawo jazdy kat. B oraz kurs doskonalenia techniki jazdy na płycie
poślizgowej, a Kujawski Truck Center odrestaurowane BMW 635 SCI.



Barani Łeb, ul. Podmurna:
godz. 20.30 Afer Party Koncert gwiazdy. Zapraszamy Toruńskie Vipy na super
zabawę i wspaniałą licytację niesamowitych przedmiotów.
Dwa Światy, ul. Św. Ducha:
12.01. (sobota) Koncert, z którego dochód zostanie przeznaczony na WOŚP
13.01. (niedziela) kawa, herbata, barszcz dla wolonatriuszy, licytacja, koncert
zespołu Zgon

Salonik Artystyczny   Fortu IV: Koncert Noworoczny - Przeboje świata
operetki i musicalu, godz. 17.00, Fort IV
Solista:  Jan Maria Dyga (baryton) - ostatnio związany z Opera Śląską. W repertuarze
koncertu m.in.:  "Księżniczka czardasza", "Błękitna maska", "Wesoła wdówka",
"Cygańska miłość", a z musicali m.in. "Skrzypek na dachu" (Pieśń Mleczarza) oraz
"My fair lady". Akompaniament: Robert Matusiak. Bilety: 25 zł. W cenie biletu deser
niespodzianka

Zebranie czyli przywitajmy ich razem, godz. 19.00, Hotel Bulwar
Oddolna Akcja Inicjatyw Aktorskich i Pieśniarskich VII Okręgowego Oddziału Świetlic
Społeczno-Kulturalnych przedstawia spektakl kabaretowy dla dorosłych. Przywitajmy
razem delegację zaprzyjaźnionych koleżanek i kolegów, która przybywa do nas z tak
daleka! Niech poczują ducha przyjaźni! Tylko z nami - humor, satyra, piosenka,
zabawa! Tylko z nami - rzucisz palenie w rytmie walca, przejrzysz się w lśniącym od
słońca kasku strażackim i zanurzysz się w czeluściach korytarzy kopalni siarki! Tylko
z nami - czyn społeczny i żarty na wesoło w jednym oraz niezapomniane chwile z
poezją śpiewaną, czyli wzruszenia wśród goździkowych bukietów!
Rezerwacja: 56 690 43 47, 513 020 033, 501 603 142, www.teatrafisz.pl
Bilety do nabycia: sprzedaż internetowa: www.eventim.pl,www.groupon.pl; sprzedaż
bezpośrednia: Empik lub na godzinę przed spektaklem Bilety: indywidualne 28 zł,
grupowe 18 zł

Go back
Share on: X
Share on: FB
Print
PDF

http://www.teatrafisz.pl
http://www.eventim.pl,www.groupon.pl
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/57058&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/57058
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/57058
https://torun.pl/en/print/node/57058?entity_type=node
https://torun.pl/en/print/pdf/node/57058

